

# Žádost o poskytnutí informace

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel :

Adresa :

Telefon, email :

Číslo jedn. spisovny	13. 1. 2019
Číslo jedn. spisovny	32/2019

Žádá o poskytnutí informace : Dobrý den.

Z důvodu pátrání po mých předcích Vás tímto žádám o nahlédnutí do těchto matrik, které jsou uloženy na Vašem úřadu:

1. ŘK – N – Farní úřad Radhošť, územní rozsah Tyništětko, původní signatura F 1898 – 1949
2. ŘK – O – Farní úřad Radhošť, územní rozsah Tyništětko, původní signatura D 1880 – 1947
3. ŘK – O – Farní úřad Radhošť, územní rozsah Tyništětko, původní signatura E 1940 – 1949
4. ŘK – Z – Farní úřad Radhošť, územní rozsah Tyništětko, původní signatura D 1880 – 1849

Žadatel si je vědom, že poskytnutí informace je podmíněno zaplacením nákladů na její zpracování podle platného sazebníku Obecního úřadu Moravany.

Prosím o upřesnění termínu a podmínek k nahlédnutí.

Předem děkuji za kladné vyřízení

# Obecní úřad Moravany

okres Pardubice, PSČ 533 72

Váž. pan

538 54 Luže

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka  
32/2019

Vyřizuje / linka  
Boháčová

Moravany  
29. 1. 2019

Věc : **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

K Vaší žádosti týkající se nahlédnutí do matrik uložených na OÚ Moravany sdělujeme, že toto je možné po předchozí dohodě. Zavolejte na tel. 466 951 204, nebo napište na e-mail : [e.bohacova@obec-moravany.cz](mailto:e.bohacova@obec-moravany.cz) a domluvíme se.

Poplatek za nahlédnutí do matriční knihy činí 20,- Kč za každou matriční událost. Sazba za vyhledávání informací úředníkem do 1 hod. je zdarma, další každá i započatá hodina 120,- Kč.

Vezměte si s sebou Váš občanský průkaz, rodný list a doklady, kterými prokážete, že zápisy se týkají Vašich předků.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD  
53372 MORAVANY

*Eva Boháčová*  
Eva B o h á č o v á  
matrikářka

telefon  
466951204

IČO  
273 988

DIČ  
CZ00273988

E-mail  
[podatelna@obec-moravany.cz](mailto:podatelna@obec-moravany.cz)